
OBSAH

Komentář měsíce
Invaze barbarů?

m
Z jiného světa
Komentované události a zajímavosti, 
které by vás neměly minout

Ú
Rozhovor
Toužím po světě bez hranic -  Slavný 
psychiatr Stanislav Grof o síle vědomí, 
rozdílu mezi vnímáním a realitou 
a potřebě vnitřní změny

Cover Stoiy
Jak Německo zničilo Evropu -  Aneb proč 
se Řecko a další státy EU dostaly až 
na úplné dno? *

Setkání
V mužském kruhu -  Lektor Karel Tůma 
klade rád sobě i ostatním mužům ty 
správné otázky

Šifra upřímného mistra
Pohádka o konci jedné bláznivé říše

Svět
Poklad na hedvábné stezce -  Na Krymu 
bylo vždycky živo. Proč je o tento 
poloostrov rvačka, co svět světem stojí?

Téma
Jste dost blbuvzdorní? -  К tomu, abychom 
dokázali kriticky myslet, musíme nejprve 
pochopit, co nám v tom brání

44

Reportáž
Země mýty opředená-Jiří Kalát navštívil 
Liftu, vesnici, která ukrývá mnohá 
tajemství.

Solisova střelnice
Pod rouškou demokracie -  Pravidelná 
rubrika politologa Daniela Solise nechodí 
kolem horké kaše

Cesta
Hádala se duše s tělem -Někteří stále 
nevěří, že duše existuje. To je ale nechrání 
před důsledky toho, že ji neposlouchají

Letem světem
O monetizaci vkusu

Parapsychologie
Život po životě? -  Co nás čeká 
a nemine? Máme se čeho bát? A jak je to 
s nesmrtelností duše?

m
Radost až na kost
Tipy redakce

Vztahy
Pod svíčkou je největší tma -  Aneb jak 
potomci přicházejí o iluze


